
2025 年 4 月 1 日

人事採用ご担当者様

                              中央大学保健センター

事務長 大井 和明

   （公印省略）

「健康診断証明書」の発行開始時期について（お願い）

平素より、本学学生の就職活動に格別のご配慮を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、今年度の「健康診断証明書」の発行開始時期につきましては、本年４月に実施いた

します学生定期健康診断後となりますことから、同証明書の発行開始日が４月下旬以降と

なりますことをご了承いただきたくお願い申し上げます。

  なお、大学では学生に対して、就職活動に際して、上記期日以前に同証明書の提出を指示

された場合は、ご担当者様に事情を説明するよう指導しております。

つきましては、貴社の人事採用日程のご都合もおありかと存じますが、事情ご賢察のうえ、

学生への対応にご配慮を賜りますようお願い申し上げます。

以 上

【お問合せ先】中央大学保健センター

電話 042-674-2968


